平成 26年度　第 3回世田谷支部運営委員会議事録
日時 2014年 6月 25日（水）　19：00~21：00
場所 黒木実建築研究所　会議室

出席者 運営委員 10名
議題 1 平成 26年度活動予定について

a) フランクロイドライトの作品映像 2本の上映会開催の提案。
（英語版落水荘建設映像と芦屋市が作成した旧山邑邸保存修復映像、共に約 30分）

PCにて映像確認し、支部活動として実施することを確認。
b) JIA世田谷地域会の空間ワークショップへの参加協力と当支部独自開催。
前回 5/17山野小学校での協力活動報告。
7/19弦巻小学校、7/26武蔵丘小学校（いずれも 8：30現地集合）に協力する。
世田谷支部独自開催の空間ワークショップを検討する。

c) 前年度同様、気候が穏やかな秋と春に「まちあるき」を開催する。
d) 世田谷区建築物安全安心推進協議会への参加。（参加者を増やしたい。）
e) 東京建築士会　支部連絡会への参加。（参加者を交代出来るようにしたい。）

議題 2 関東甲信越建築士会ブロック会青年建築士協議会東京大会及び東京建築士会建築カ

レッジの報告

・当日のパンフレットを元に、各活動内容が報告された。

・次回から、支部会員への連絡を積極的に行うことを確認。

議題 3 建築士会福島全国大会について

・平成 26年 10月 23~25日、福島県郡山市にて建築士会全国大会が行われる。
・世田谷支部活動として大会参加を検討してはどうだろうか？

議題 4 東京建築士会まちづくり委員会より

・東京建築士会まちづくり委員会として世田谷のまちづくり行政についてヒアリン

グを行いたい。

議題 5 大震災の備えるフォーラム in中野について
・東京建築士会として「じぶんの家のキケン発見！」「防災トランプで遊ぼう」等

のワークショップを開催する。

・一般市民の方への参加を促して欲しい。

議題 6 会計について

・前回の COS下北沢の清算を行なった。

その他 ・次回委員会の予定は、後日、日程調整する。

次回委員会 2014年 7月　　日（　）19：00~21：00　黒木実建築研究所　会議室